
U.O.C. Provveditorato 
PROCEDURA APERTA TELEMATICA, EX ART. 71 D. LGS. 36/2023, FINALIZZATA 

ALL'AFFIDAMENTO TRIENNALE, CON PREVISIONE DI OPZIONI, DEL SERVIZIO ALBERGHIERO 
IN TRATTAMENTO DI PENSIONE COMPLETA PRESSO L'ISOLA DI LAMPEDUSA PER OTTO (8) 
OPERATORI DEL SERVIZIO ELISOCCORSO SUES 118 COMPRENSIVO DEL NOLEGGIO DI TRE 

AUTOVETTURE. 

Valore Stimato: Euro 1.248.300,00 IVA esclusa 
(codice gara interno: G00169) 

VERBALE DI GARA 
SEDUTA PUBBLICA N. 1 

CIG: B1625605CE 

In conformità a quanto previsto dagli atti posti a base della procedura in oggetto, l'anno duemilaventiquattro (2024), 
il mese di giugno (06), il giorno quattro (04 ), alle ore undici e ventidue minuti (11 :22), si è riunita, presso la sede 
della Stazione Appaltante 'U.O.C. Provveditorato', sita in PALERMO (O), Piazza Nicola Leotta , 4, il seggio di gara , 
nelle persone dei Sigg.ri: 

Sig.ra Rosalinda Mancuso - Responsabile della fase dell'affidamento nella qualità di Presidente del seggio 
di gara; 

• Oort. Alessandro Molinari - Testimone Seggio di gara; 
• Sig. Giorgio Tarantino - Testimone Seggio di gara. 

In apertura di seduta, viene preso e dato atto che non sono presenti rappresentanti degli operatori economici, che 
sono stati inviati, mediante comunicazione inviata mediante piattaforma e-procurement Maggioli, al seguente link: 
meet.google.com/nrd-dapx-dhx. · 

PREMESSO CHE 

Y in esecuzione dell'atto Deliberazione numero 356 del 05.04.2024 , è stata indetta la procedura di affidamento 
in oggetto ai sensi D.Lgs.36/2023 art.71 attraverso la piattaforma telematica disponibile all'indirizzo web: 
https: // ep rocu rement. a rn ascivico. it/: 

Y nel disciplinare di gara sono state indicate le modalità di accesso ed utilizzo della piattaforma telematica 
garantendo a tutti gli interessati l'accesso libero, gratuito e indiscriminato alla piattaforma medesima: 

Y il Responsabile della Fase dell'Affidamento è la Sig.ra Rosalinda Mancuso (C.F. MNCRLN69T60F830N) 
Y il RUP, Responsabile Unico del Progetto, è I' Arch. Cristodaro Alba (C.F. CRSLBA70D60G273X): 

IL SEGGIO di GARA PROCEDE 

allo svolgimento e verbalizzazione delle fasi di gara di seguito riportate. 

RICEZIONE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE - ELENCO PLICHI 

Il Seggio procedé con l'acquisizione dalla piattaforma telematica dell'elenco dei dei plichi digitali contenenti le 
domande di partecipazione pervenute, prendendo atto che la piattaforma medesima non permette la trasmissione 
a~li operatori economici di istanze oltre il termine di presentazione previsto e che tale termine era stato fissato per il 
giorno 03/06/2024 alle ore 23:59. 
11 Seggio prende quindi atto che sono pervenute attraverso la piattaforma telem~ ~mande Zr 



partecipazione: 

N. plico Operatore economico Estremi ricezione plico digitale 

1 MACONDO SERVICE SRL data: 30.05.2024 alle ore 09: 18:43 pervenuto a mezzo: 
Invio telematico 

APERTURA DOMANDE DI PARTECIPAZIONE 

La commissione dà materialmente inizio alle operazioni di verifica e procede all'apertura dei plichi digitali. 
Si provvede quindi alla verifica della conformità dei plichi pervenuti rispetto alle disposizioni vigenti e a quanto 
previsto nel disciplinare di gara: 
• alla verifica della conformità dei plichi digitali pervenuti rispetto alle disposizioni vigenti e a quanto previsto nel 

disciplinare di gara 
• all'apertura della sc:ila busta digitale denominata "Amministrativa" risultata conforme alle disposizioni vigenti, 

nonché a quanto previsto nel disciplinare di gara 
• all'elencazione della documentazione (file) contenuta nelle buste "'Amministrativa" risultate conformi 
• alla verbalizzazione delle predette operazioni 
• alla rimessione della busta "Amministrativa" e della documentazione in esse contenuta per la relativa verifica di 

conformità alle disposizioni vigenti, nonché a quanto previsto nel disciplinare di gara. 

Premesso quanto sopra, la commissione dà materialmente inizio all'apertura dei plichi digitali attraverso la 
piattaforma telematica. 

APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 

Si procede all'apertura dei plichi e della busta amministrativa elencandone il contenuto. 

Si procede all'apertura del plico digitale identificato con il numero 1 del concorrente MACONDO SERVICE SRL e 
si dà atto che al suo interno sono presenti i seguenti documenti della busta "Amministrativa": 

Descrizione documento Nome documento digitale allegato Note 
Documento di gara unico europeo G00169_MACONDO SERVICE Conforme DGUE) SRL eDGUE-IT response.xml.p7m 

Domanda di partecipazione lt\LLEGATO A DOMANDA DI Conforme PARTECIPAZIONE.pdf.p7m 
Ricevuta oaoamento ANAC Ricevuta Paco Pa.odf.o'Zm Conforme 
Accettazione patto di intecrità PATTO INTEGRITA.pdf.p7m Conforme 
DGUE DGUE DLçis 36 2023.pdf.p?m Conforme 
Capitolato speciale da restituire firmato CAPITOLATO Servizio Conforme per accettazione Alberqhiero.pdf.o'Zrn 
Disciplinare da restituire firmato per Disciplinare firmato -.pdf.p7m Conforme accettazione 

Garanzia provvisoria 100269100037 44_ CONTRATTO _DI_ASS Conforme ICURAZIONE BENEFICIARIO.pdf.p7m 
Dichiarazione tracciabillta del flussi dichiarazione tracclablllta flussi Conforme ~inanziari flnanztari.odf.ozm 

Dichiarazione familiari conviventi DICHIARAZIONE ,FAMILIARI Conforme CONVIVENTl.pdf.P 7m 
Dichiarazione attestante l'iscrizione alla dichiarazione cciaa.pdf.p7m Conforme CCIAA 

Dichiarazione obblighi Lg 68 del 99 DICHIARAZIONE LAVORO Conforme DISABILl.pdf.p7m 

Informativa Trattamento dati personali DICHIARAZIONE INFORMATIVA 
!TRATTAMENTO DATI Conforme (restituire firmato per presa visione) PERSONALl.pdf.p7m 

1 



ESITO VERIFICA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA-AMMESSI/ESCLUSI 

A seguito dell'esame dei documenti presentati dai concorrenti nella busta amministrativa, si riporta per ciascuno 
l'esito dell'ammissione o esclusione alla successiva fase di gara. 

N.plico Operatore economico Lotto/CIG Esito esame ammissione concorrente 
Lotto n. 

1 MACONDO SERVICE SRL CIG Ammesso alla fase successiva 
B1625605CE 

CHIUSURA SEDUTA 

Alle ore 12:25 del giorno 04/06/2024 la seduta viene chiusa. 

Le buste digitali contenenti tutti documenti (file) presenti nella piattaforma rimangono protette e non accessibili fino 
alle rispettive fasi successive di apertura delle buste. 

Il seggio di gara trasmette il presente verbale in originale, composto da sette intere pagine, al R.U.P. per gli 
adempimenti di competenza. 

Del che si è redatto il presente verbale, composto da numero 3 pagine, che viene letto e sottoscritto per 
accettazione e confermato unitamente ai componenti 

IL RESPONSABILE DELLA FASE DELL'AFFIDAMENTO Mrç;;l.k (~N69T60F830N) 

I TESTIMONI 
r.i (C.F. MLNLSN84E23G273V) 

Allegato: anagrafiche degli operatori economici della gara 

Denominazione Indirizzo Recapiti 
MACONDO SERVICE SRL CONTRADA SAN FRATELLO, 2 Tel. 0922973081 
Codice fiscale: 02411930841 92031 - LAMPEDUSA() mail info@hotelmacondo.it 
Partita IV A: 02411930841 Italia PEC macondoservice@blupec.it 


